
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
Старобільськ

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №883-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«03» вересня 2025 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 883-ВК

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15825962 1495370 Горєлов Андрій Володимирови
ч

112373 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

133,400

2 15826715 1495370 Скворцов Олег Сергійович 069747 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

138,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 883-ВК

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15905364 1454008 Заволодько Віктор Васильович 152886 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 159,200

2 15901334 1454008 Ільницький Сергій Вікторович 152870 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 176,000

3 15901271 1454008 Кузнєцов Геннадій Петрович 152873 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,800

4 15878940 1454008 Мартіянов Андрій Олександрович 152889 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 170,000

5 15878926 1454008 Павлів Сергій Сергійович 152868 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 168,800

6 15904651 1454008 Поліщук Олександр Вікторович 10073653 MB 31.03.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 160,800

2



7 15876358 1454008 Решетняк Владислав Олександрович 152883 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 178,800

8 15876290 1454008 Сагайдак Олексій Олексійович 152864 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 171,200

9 15908908 1454008 Черкашинін Євген Віталійович 015101 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

Агрономія 171,200

10 15874449 1454008 Чмирков Сергій Михайлович 152862 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Агрономія 175,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 

№ 883-ВК

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15998184 1446639 Боярин Ірина Олександрівна
053575 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

131,600

2 15997610 1446639 Ковалишин Василь Іванович
127592 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

138,400

3 15926015 1446639 Кондратюк Сергій Олексійович
182651 B15 30.04.2015 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

138,800

4



4 15924904 1446639 Навроцький Дмитро Юрійович
127582 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

132,600

5 15918516 1446639 Орлов Віталій Анатолійович
127586 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

133,600

6 15926475 1446639 Сироватко Юлія Андріївна
058344 M18 02.03.2018 
Диплом магістра

Соціальна робота та 
консультування. 
Психосоціальні 
послуги

131,800

5


